Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1185/2022

São Roque, 25 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar
que:

1) O Gabinete desta Vereadora, Dra. Cláudia Rita Duarte
Pedroso ficará totalmente disponível para atendimento de
pessoas que procurarem a Procuradoria da Mulher; e
2) Foi votado novo logotipo da Procuradoria (foto anexa).

Visando oferecer atendimento orientativo
individualizado e discreto em um ambiente acolhedor, tranquilo e agradável,
ofereço meu gabinete a fim de garantir implantação e fortalecimento de uma
rede de proteção às mulheres em situação de violência.

Comunico também que, mediante votação realizada,
foi escolhido novo logotipo, que busca representar união, força e diversidade.
Este ficará exposto no site da Procuradoria Especial da Mulher, o qual está
hospedado no site da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2022 - 08:40 5356/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D325M9T5511TC5PB
		2022-04-25T12:11:00-0300

		2022-04-25T12:11:00-0300